**4. nach Pronomina:** ego igitur pacis, ut ita dicam, alumnus ... periculose dico; Phil. VII, 8. — te igitur auctore ... invare populum Romanum debuerunt; Verr. V, 52. hoc tu igitur in crimen vocas; Rabir. 24. hunc tu igitur diem tuis ... gratulationibus iure antepones; Marcell. 11. tu igitur ipse de te? dixerit quispiam; Phil. XIV, 13. — nostra igitur landatio ... obsignata ||consignata|| creta est; Flacc. 37. — haec igitur est gesta res; Verr. V, 73. pro his igitur omnibus rebus ... mei con-suлатus memoriam postulo; Catil. IV, 23. hoc igitur in bello L. Murenam legatum fortissimi animi ... co-gnitum esse defendimus; Muren. 34. propter hanc igitur tantam dissimilitudinem ... dissimilem me in utroque praebui; Sulla 17. in his igitur tabulis nullam lituram ... videtis; Arch. 9. de hac igitur lege dicimus, quae ..; dom. 50. de hoc igitur loco

sacro potissimum videntur haruspices dicere; har. resp. 14. haec igitur vobis, haec populo Romano et scelerum indica ostendit; ib. 24. hac igitur vate suadente quondam ..; ib. 27. hunc igitur animum attulit ad tribunatum P. Sestius, ut ..; Sest. 13. hoc igitur anno magistratibus novis designatis ... princeps P. Lentulus ... causam suscepit; ib. 70. hoc igitur causam dicente; Balb. 11. hoc igitur sensimus; Planc. 37. de hoc igitur latum est ut quereretur; Milo 31. haec igitur tibi reliqua pars est; Marcell. 27. hic igitur T. Ligarius ... nunc a te supplex fratris salutem petit; Ligar. 36. hunc igitur ut sequeretur properavi; Phil. I, 10. his igitur rebus praecclare commendatus, iussus es ..; ib. II, 79. hunc igitur qui Gallia prohibet ... iudicat verissimeque iudicat non esse consulem; ib. III, 12. hanc igitur occasionem oblatam tenete, per deos immortalis! ib. 34. hanc igitur dubitationem ... senatus bodiro die sustulit; ib. IV, 2. haec igitur habenda gratia est D. Bruto, qui ..; ib. V, 37. huic igitur legi paruit Cassius; ib. XI, 28. hoc igitur fretus senatu Pompeianum senatum despiciit; ib. XIII, 28. — eadem igitur, Cassi, via munitione Laterensi est; Planc. 67. — ille igitur ipse homo ... multa audivit in sua causa; Font. 38. non fuit illud igitur indicium iudicii simile; Cluent. 96. illud igitur lunianum per vim factum est; ib. 103. illa igitur omnia Quinetiana iniqua, ... seditionis indicia fuerunt; ib. 113. illius igitur coniurationis ... ego testis esse non potui; Sulla 12. illi igitur viri vituperandi; Phil. VIII, 14. illi igitur impiorum, quos cecidistis, etiam ad inferos poenas parvicii luent; ib. XIV, 32. — is igitur, ut dico, [Timarchides] ... censores dimisit; Verr. II, 136. is igitur vir ... tamen in falsam ... insimulationem vocabatur; Font. 39. ea igitur mater Habiti ... in illa cupiditate se continebat ||continebatur||; Cluent. 12. is igitur Iguvinatem M. Aunium Apium ... civitate donavit; Balb. 46. eius igitur mortis sedetis ultores, cuius ..; Milo 79. ad eum igitur rex Deiotarus venit ..; Deiot. 13. is igitur ... arguit domi te suae interficere voluisse; ib. 15. is igitur fratrem exheredans te faciebat heredem; Phil. II, 41. in eius igitur viri copias cum se subito ingurgitasset, exultabat; ib. 65. id igitur obvenit vitium, quod ..; ib. 83. — isto igitur tuo ... beneficio ... mihi maiestatem rei publicae; Verr. V, 50. isti igitur ||igitur illi, illi igitur, illi|| [Pergameni] proscriptiones ... repudiarerunt; Flacc. 76. — quod igitur tibi erat ... optatissimum; Verr. II, 99. qui igitur, cum esses cum imperio, iam tum crimen et iudicium horreris; ib. V, 74. qui igitur primi virtute et consilio praestanti existerunt, ei ..; Sest. 91. de quibus igitur, etiam si latum esset ..., tamen id esset .. ratum; Balb. 33. quod igitur in causa quaerendum est ..; Milo 57. quoniam igitur impunitas, Caesar, tuae clementiae laus est, eorum ..; Ligar. 10. quod igitur et conari occultius et efficere cautius potuit, id ..; Deiot. 18.

5. **nāq̄ Particula:** ante igitur misisti; Quint. 81. aut igitur doceat ... aut ..; Sulla 25. — cum igitur ... dixerint; Verr. I, 80. cum igitur praetor interdixerit; Caecin. 89. cum igitur de furto quereretur; Cluent. 185. cum igitur eos vinciret; Deiot. 22. — iam igitur est ita perspicuum; Verr. II, 165. — [minus igitur lucri facit] Flacc. 91. non modo igitur nihil prodest, sed obest etiam Clodii mors Miloni; Milo 34. — non est igitur circumventus; Cluent. 127. non igitur ... id erit eius vitrico frandii aut criminis; Muren. 74. non igitur impressio ... non imperium, non secures ad iniuriam faciendam Flacci animum impulerunt; Flacc. 85. non igitur a suis, ... sed a suorum ... urgeatur inimicis; Balb. 59. non igitur rens ex ea causa .. redundat Postumus, sed ..; Rab. Post. 11. non igitur provocatio ista lege datur, sed ..; Phil. I, 22. atqui ||atque|| haec acta per te; non igitur

bomicidas; ib. II, 31. non igitur exempla maiorum quaerenda (sunt), sed ..; ib. IX, 3. non igitur magis Leptines Octavianus .. quam Ser. Sulpicium occidit Antonius; ib. 7. non igitur, quod ereptum non est, id existimandum est datum; ib. XI, 20. non igitur sentis; ib. XIII, 30. — praecclare igitur facitis, tribuni plebis, qui ..; Phil. III, 25. primum igitur ... Siciliam citabo; Verr. II, 146. primum igitur illud est; Cluent. 10. primum igitur hic habuit studia suorum ardentia; Planc. 20. primum igitur acta Caesaris servanda censeo; Phil. I, 16. — quocumque igitur te modo *appellari verum est*; Scaur. 50. quoniam igitur videtis qui ... velint; Font. 15. huius quoque igitur criminis ut accusata mentio nulla fiet; div. Caec. 32. — recte igitur maiores ... putarunt; Sex. Rose. 116. recte igitur unus invictus es; Marcell. 12. rursus igitur eodem revertamur; Sex. Rose. 41. rursus igitur vis nudatum illum atque solum a re publica relegatum videri; Phil. X, 6. — *si igitur, L. Quinti, ita quoque ... verum factum esset ..;* Tull. 53. *si igitur ipsum Oppianicum ... absolvissent;* Cluent. 61. *si igitur retulit falsum senatus consultum, tum est rogatio; dom. 50. si igitur Caesar hostis;* Phil. III, 21. *sic igitur Plancius nihilominus quaestor est factus ..;* Planc. 60. — tum igitur, his rebus auditis, meministis fieri senatus consultum; Muren. 51. tum igitur maiores nostri populares non fuerunt, qui ..; dom. 80. ut igitur intellegeretis qualem ipse se consulem profiteretur; Phil. II, 11. *nt igitur in seminibus est causa arborum et stirpium, sic ..;* ib. 55. *ut igitur Catilinam diligentia mea ... fregistis, sic ..;* ib. IV, 15. *ut igitur alia, sic hoc, C. Pansa, praecclare;* ib. IX, 3. *ut igitur si ipsum consulam quid velit, sic ..;* ib. 13.